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Sektor/teneste Oppgåve  Politisk 
sak 

Frist Status 

Oppvekst 

 

Kommunestyret ønskjer snarast råd avklaring på byggestart ny barnehage på 
Bø,der det er sjekka ut moglegheiter og kostnader for ulike konsept innan det 
offentlegeområdet mellom skulen og barnehagen. 
 

 

  Igangsett. Utforming og plassering vedteke i 
Formannskapet. Tilbodsgrunnlag vert ferdigstilt 
av arkitekt innan utgangen av juni, slik at 
oppdraget kan lysast ut på anbod etter 
sommarferien. 
 

DUÅ skal søkjast fullt implementert 
i alle barnehagane. 
 

  Implementering igang i Søbø barnehage. Haust 
2017 oppstart Prestmarka. Haust 2018 oppstart 
Austebygd og Bø  
 

Radøy kommune fortset det sterke fokuset på tidleg innsats i heile skuleløpet, der 
elevane meistrar og følgjer fagprogresjon og når høgt læringsutbyte i tråd med La 
Linea o.a. tiltak.  

 

  Kontinuerleg arbeid. Øyremerka statlege midlar 
for tidleg innsats 1-4 klasse. 

Tidleg innsats og vidareføring av program for å hindra mobbing og sosial utestenging 
innan oppvekstområdet er viktig for skuleeigar.  
 

  Under arbeid/planlegging. Det vert felles 
planleggingsdag i august for alle skulane med 
dette som tema, med innleigd kurshaldar.  
 
Ein planlegg og å gå inn i eit nytt langsiktig 
arbeid,der alle skulane skal vere med, knytt opp 
til sterke kompetansemiljø. Vi har søkt Udir om 
midlar til dette, og ventar svar innan 
sommarferien. 
 

Radøy skal minst følgja nasjonale mål for symjeundervising  
 

  Radøyskulane føl kompetansemåla i læreplanen 
i symjing. Alle skulane har symjeundervisning 
kvar veke. I tillegg har ein søkt om og fått tilskot 
til ekstra symjeundervisning i barnehagane og 
for minoritetsspråklege 



Oppfølging budsjett 2017 
 

Kommunestyret skal snarast ha ein status og tilråding på:  
- tiltak for elevar med dysleksi 

 

  Kartlegging av status er sett i gang av PPT. 
Skulane har gitt skriftleg tilbakemelding til PPT. 
Tilråding av vidare arbeid vert utarbeidd av PPT 
med bakgrunn i kartlegging. PPT vil gje 
orientering om dette arbeidet i Formannskapet 
1. juni 

Kommunestyret snarast ein status og tilråding på følgjande:  
- Fysisk aktivitet à la Sogndal (Resaland),  

 

  Ikkje starta på 

Kommunestyret snarast ein status og tilråding på følgjande:  
- behov for evt sosiallærar i barnehage og barneskule 

 

  Sosiallærarfunksjon er ikkje relevant for 
barnehagane pr dags dato. 
Barneskulane har ikkje sosiallærar, og det er 
heller ikkje ein lovpålagt funksjon.  
 
Vi har starta kartlegging av behov, og ser at det 
kan vere formålstenleg å ha denne funksjonen 
på barnetrinnet og,  ikkje berre på 
ungdomsskulen. Blir eit spørsmål om 
prioritering av ressursar dersom ein ikkje skal 
tilføre ekstra ressursar til dette arbeidet. 

Kommunestyret snarast ein status og tilråding på følgjande:  
- utesituasjonen i skulen 

 

  Må klargjerast kva som ligg i dette 

Kommunestyret snarast ein status og tilråding på følgjande:  
- samarbeidet heim-skule. 

 

  Plan for skule – heim samarbeid er laga, og legg 
kommunale føringar for alle skulane i dette 
arbeidet. 
 

Kommunestyret ber også om status og behov for evt. auka kjøp av lærebøker, og vil 
vurdera løyving i samband med disponering av årsresultat for 2016. 
 

  Jf diskusjon i FS i budsjettarbeidet. 
Kommunestyret innvilga 1000 000 kr til dette 
føremålet 11. mai. Dette tilsvarer 1600 kr pr 
elev. Skulane er allereie i gong med å planleggje 
bruk av desse midlane. 
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Med tilvising til gjennomgang av tilstandsrapport for Radøyskulane haust 2016, ber 

kommunestyret om tiltakspakke for auka etter- og vidareutdanning (primært 
kurs), og korleis dette skal prioriterast. Prioriteringane skal m.a. innehalda 
skuleeigar sitt arbeid for nulltoleranse mot mobbing der dette er eit tema, og 
for å sikra tidleg meistring og høgt læringsutbyte hjå elevane. 
 

  Dette arbeidet er sett i gang, og ein vurderer no 
ulike tiltak innafor budsjettramma på 100 000 
kr. Jamfør og punkt ovanfor ang søknad til Udir 
om eksterne midlar til finansiering. 
 
Endring av opplæringslova kap 9a våren 2017, 
vil krevje kurs og kompetanseheving på 
området, samt revidering av kommunen og 
skulane sin handlingsplanar og 
internkontrollsystem.  
 
Eksterne kurshaldarar er tenkt brukt til kursing 
av personale ved alle skulane. 

Kommunestyret viser til innspel frå Utdanningsforbundet om 

bemanningssituasjonen i barnehagane, og har som mål å auka grunnbemanninga 
med 2,7 årsverk (fagarbeidarar/assistentar). Dette arbeidet startar i 2017, og 
rådmannen gjer tiltak innan budsjettramma dette året. 
 

  Vert iverksett i samband med tilsetjingar og 
planleggging av nytt barnehageår hausten 2017. 
Dette etter barnehagane sitt eige ynskje. I 2018 
vil dette dermed få ei heilårsverknad, slik at 
heile auken i grunnbemanninga då er på plass. 
Budsjettverknad for 2018 er berekna til 1,4 mill 
kr 

Kommunestyret ber rådmannen innan 1. april leggja fram 
kost/nytte/konsekvensvurdering for formannskapet om evt. utvida skuleskyss i 
vinterhalvåret. 
 

  All naudsynt info er henta inn, og kostnadane er 
klare: 
 
Skyssgrense endra frå 4 til 2 km for alle elevar i 
1. – 10. kl( i dag er det berre 1. klasse som har 2 
km skyssgrense, alle andre 4 km) 

- 70 elevar i denne kategorien 
- Heilårsskyss = 7000 kr pr elev. Totalt ca 

490 000 kr i ekstrakostnad 
- Vinterskyss  = 3500 kr pr elev. Totalt  ca 

245 000 kr i ekstrakostnad 
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Kommunestyret ber rådmannen om ei  kost/nytte/konsekvensvurdering for 
formannskapet av evt. utvida opningstid på SFO (start kl 0700), og 
søskenmoderasjon på SFO. 
 

  Kvar skule kan etter vedtektene for SFO endre 
opningstida for SFO. Skulane har kartlagt 
behovet blant sine føresette.  
 
Utvida opningstid vil føre til ekstra kostnader til 
løn/bemanning som evt må delvis dekkast inn 
gjennom auka foreldrebetaling. Kostnadsauken 
er berekna til 33000 kr for kvar tilsett ein må ha 
i den utvida opningstida. Ved tre av skulane er 
det berre 1 – 3 heimar som ynskjer utvida 
opningstid, noko som skulane vurderer som for 
lågt grunnlag til å endre opningstidene. På 
Manger skule er talet som ynskjer tidlegare 
opningstid høgare, og vil krevje at ein set inn tre 
tilsette frå klokka 0700. Dette vil utgjere ein 
kostnadsauke på 99 000 kr, noko som ikkje vil 
vere mogleg å dekke inn gjennom auka 
foreldrebetaling. Budsjettet må minst tilførast 
85 000 kr for å realisere auka opningstid. 
 
Det er allereie søskenmoderasjon dersom ein 
har fleire born på SFO 

Helse og omsorg 

Kommunestyret helsar velkomen rådmannen sitt arbeid med ein overordna 
Kommunedelplan for Helse og omsorg. Arbeidet skal starta i 2017. I dette arbeidet 
skal ein gjera analysar av framtidig tenestebehov på kort og lang sikt. Ein vil 
utarbeida ei omsorgstrapp som synleggjer dei ulike tenestenivåa i kommunen, slik at 
den einskilde får rett teneste til rett tid. 
 
Under planarbeidet skal det: 

- Undersøkjast ut om Radøy, Lindås og Meland kommunar kan etablera eit 
nærjordmorsenter i Knarvik - helst i løpet av 2017 

 

   Nærjordmorsenter må sjåast opp mot 
kommunesamanslåing, og Radøy vil gå i 
dialog med Meland og Lindås for å 
drøfta tidsperspektiv for samanslåing av 
jordmortenesta. Dette må vidare 
drøftast med Førebuande administrativ 
nemnd. 
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- Gjerast ei utgreiing kring dagtilbod til heimebuande eldre og menneske med 
utfordringar innan psykisk helse og rus. 

 

   Dette vert gjort i samband med HO-
plan 

- Vurderast eit samarbeid med Lindås og Meland om 
samlivsterapi/familieterapi. 

 

   Radøy vil gå i dialog med Meland og 
Lindås for å drøfta dette. 

 Radøy yt i dag rettleiing for familiar i 
Barnevernet og Helsestasjonen 

- Vera fokus på frivillig arbeid (Frivilligsentralen) opp mot born- og unge med 
særskilte behov, samt flyktningar, personar med psykiske lidingar og 
rusmiddelavhengigheit. 
 

   Styringsform må avklarast. Kommunal 
eller styre? 

 Fokus på nasjonale tilrådingar 

 Sjå til Meland 

- Utgreiast bustadbehov for eldre og personar med særskilte behov. 
 

   Dette vert gjort i samband med HO-
plan 

- Utgreiing av avlastingstilbodet for barn med særskilte behov. 
 

   Dette vert gjort i samband med HO-
plan 

Sjølv om arbeidet med kommunedelplanen vert sett i gong snarast,  
skal kommunen likevel i 2017, få til:  

- ei styrking av tilboda innan psykisk helse og rus 
 

   Ruskoordinator tilsett 

- eit betre avlastingstilbod for born/ungdom med særskilde behov 
 

   Er det her spørsmål om kvallitet, 
lokalitet eller volun? 

 Tildelast med vedtak etter søknad 

- eit betre aktivitetstilbod for born/ungdom med særskilde behov 
 

   Ikkje lovpålagt oppgåve 

 Tildeler støttekontakt etter søknad 

 Oppmodast til å delta på ordinære 
aktivitetstilbod med eller utan 
støttekontakt eller føresette 

- ein god dialog med Frivilligsentralen om korleis rekruttera frivillige til arbeid 
for flyktningar og menneske med særskilde behov 
 

   Sjå tidlegare punkt. 

 Frivilligsentralen skal koordinara 
frivillig innsats, også opp mot 
flyktningar og menneske med 
særskilte behov. 
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Kommunestyret vil koma attende til ei styrking av aktuelle budsjettkapittel 
om det skulle vera nødvendig. 
 

   

Kommunestyret ber om at sommartilbodet til barn og unge med særskilte behov 
vert vidareført og vidareutvikla. Det same gjeld tilbodet i andre deler av året når 
elevane har fri frå skulen. 
 

   Sommartilbodet er eit tiltak for å 
redusera fattigdom og sosial ulikskap.  

 Fritidstilbod gjennom 
Ungdomskoordinator er eit 
førebyggande tiltak. 

 Begge tiltaka er open for alle born og 
unge i kommunen, også dei med 
særskilte behov. Om dei treng særskilt 
omsorg eller tilsyn kan dei ha med 
støttekontakt eller føresette. 

Kommunestyret ønskjer ei snarleg orientering om status/tiltak i 
samband med nasjonalt vedtak om innføring av aktivitetsplikt for 
sosialhjelpsmottakarar under 30 år frå̊ 1.1.2017. 
 

   Radøy kommune er i dialog med 
Lindås kommune for eit eventuelt 
samarbeid. 

Kommunestyret ønskjer status på busetjing av flyktningar med innvilga opphald, 
prognose og lokal behovsvurdering i løpet av 1. halvår. 

 

   Vil bli gjort 

Radøy kommune skal styrkja og vidareutvikla samarbeidet med Eldrerådet, Råd for 
menneske med nedsett funksjonsevne og pårørande. 
 

   Radøy kommune har fokus på dialog 
med pårørande, og vil halda fram med 
det. 

 Radøy kommune vil halde fram med 
god dialog med Eldrerådet og Rådet 
for menneske med nedsett 
funksjonsevne. Prosess kring 
utarbeiding av HO-plan og 
kommunesamanslåing er spesielt 
viktige områder for samarbeid. 

Drift og forvaltning 

Kommunestyret ønskjer snarast råd ei sak på tiltak og prioriteringar 
for å redusera ulovlege tiltak etter plan- og bygningslova (jfr 

  Strategiplan for tilsyn etter plan- og 
bygningslova (2017-2019) er handsama av 
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debatt i hovudutvalet oktober 2016). 
 

kommunestyret og vedtatt i sak 013/2017. 
Rådmannen vil tilføre ressursar til 
ulovlighetsoppfølging fom hausten 2017, for å 
kunne følgje opp ny strategi. Det pågår 
prosess for å starte opp igjen NGIT 
(Nordhordland og Gulen Interkommunale 
Byggetilsyn), med sak til handsaming i FS 
01.06.17. 
 

Kommunestyret støttar rådmannen si prioritering av ressursauke 
på plansida, slik at me er sikra god framdrift på planstrategien, og me understrekar 
prioriteringa av kommuneplanarbeidet. 
 

  Ny byggjesakshandsamar har starta 01.04.17, 
og det er frigjort ca 40 % stilling til arbeid med 
plan. Rådmannen vurderer i tillegg kjøp av 
konsulenttenester for å sikre god framdrift på 
planområdet.  
 

Rådmannen må særleg halda eit aktivt fokus på  
- Masterplan for Manger, inklusive framtidig barnehageløysing  

 

  Det er henta inn tilbod og inngått kontrakt 
med arkitektfirma som skal arbeide vidare 
med mulighetsstudie for rådhuset og 
Prestegarden med uteområder, og det vert 
arbeidd med alternativ for framtidig 
barnehageløysing på Manger. Prosess for å 
starte arbeid med reguleringsarbeid for 
Manger sentrum.   
 

- Planar for fylkesvegar (i etterkant av drøftingssak i 
formannskap/kommunestyre) 
 

  Ordfører følger opp. 

- plan for næringsområde ved den nye vegen nord for Marås 
 

  Avklart i formannskapet. Ikkje aktuell for 
oppfølging.  
 

Kommunestyret støttar arbeidet med gjennomgangen på organisering, leiing og 
ressursbruk på vaktmeisterteneste/tekniske 
tenester, og helsar velkomen ei orientering om dette. 

  Det pågår prosjekt i samarbeid med 
verneombud og tillitsvalt på Teknisk drift. 
Tema: styringsinformasjon og -system. 
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Kommunestyret støttar rådmannen sitt planarbeid for orden, 
vedlikehald og oppgradering av uteområda. Kommunestyret ber 
om at også uteområda (aktivitetsområda) ved skular og 
barnehagar, og sentrale område på Manger (inklusive det samanhengane området 
frå Velferdssenteret til Nesvatnet) vert med i dette arbeidet. 
 

  Det pågår kartleggingav  oppgraderingsbehov. 
Mindre tiltak kan gjennomføres innenfor gitt 
budsjettramme, mens større tiltak tas med til 
vurdering i budsjettprosessen for 2018. 

Kommunestyret støttar rådmannen sitt arbeid med plan for sommarvedlikehald av 
kommunale vegar, og ser fram til sak på dette før 1. april. 
 

  Plan for sommervedlikehold vart handsama av 
formannskapet i sak 021/2017 16.03.17, 
saman med prioriteringsliste for asfaltering. 
 

Kommunestyret ber rådmannen fortsetja aktiv oppfølgjng av TS-planen. 
 

  Det er søkt om midlar til Urhaug /langhøyane 
Toskavegen Fv 410: tilrettelegging for kryssing 
av hovudveg til og i frå gang – og sykkelveg. 
Handlingsdelen i Trafikksikringsplanen er 
planlagt rullert i løpet av hausetn 2017. 
 

Kommunestyret ønskjer ei enkel utgreiing av evt Fairtradeprosjekt i 
Radøy kommune. 
 

  Oppstart haust 2017. 
 

Kommunestyret ønskjer at nye bilar har miljøvenleg teknologi (el/ 
hybrid) i kombinasjon med at dei er tenlege for drifta av tenestene. 
 

  Vert vurdert i samband med innkjøp av nye 
bilar. Kommunen har fått tildelt midlar frå 
Hordaland fylkeskommune til å etablere fleire 
ladepunkt ved dei kommunale bygga. 
 

Formannskapet får snarleg førelagt ei sak om behovet for utstyr ved teknisk drift. I 
denne saka mådet liggja føre ei god kost-nytte-vurdering. Kostnadane med innkjøp 
av utstyr inntil 1 mill. kroner vert dekka over posten "Mindre investeringar" 

 

  Sak om prioritering av utstyr vart lagt fram for 
formannskapet  23.02.17, og det er kjøpt inn 
gravemaskin og lift, jf. FS 011/2017. 

Prestegardshagen skal opprustast til park, og rådmannen vert beden om å etablera 
kontakt med aktuelle lag i Manger (bygdelag mfl) for samarbeid om 
dette(dugnad,planting, stell mm). 
 

  Det er sett i gong ein mulighetsstudie for 
rådhuset og Prestegarden med uteområde, og 
relevante lag og organisasjonar vert kobla på 
denne prosesse. Det er søkt om midlar til 
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tettstadsutvikling hos Hordaland 
fylkeskommune. 
 

Kommunestyret bed rådmannen utgreia betre kioskløysingar i Radøyhallen, også til 
bruk for mindre arrangement. Utgreiinga må ta omsyn både til behova hjå 
Ungdomsklubben og andre brukarar i Radøyhallen. 
 

  Kartlegging av behov/ønskjer og involvering 
planlagt juni 2017.  

Rådmannen skal vera ein aktiv medspelar for å realisera dugnadsanlegg for 
kommunalt vatn der det kjem ønskje om dette. Rådmannen legg fram politisk sak 
om nødvendig. 
 

  Kartlagt aktuelle bygder som ikkje har 
kommunalt vatn pr i dag, og det vert arbeidd 
med retningslinjer for slik ordning. 
 

Kommunestyret ønskjer vurdert skiljeveggar i dusjen også i symjegarderobane 
 

  Arbeidet med å etablere skiljeveggar i alle 
dusjane i Radøyhallen startar etter planen i 
sommarferien. Prosjektet har vore på anbod, 
og det er tildelt kontrakt. 
 

Kommunestyret ber rådmannen og Radøy sokn samarbeida om å 
få realisert energivennleg flombelysing av Nordhordlandskatedralen i vinterhalvåret. 
 

  Det har kome innspel til løysing med estimert 
kostnad frå Radøy sokn. Framlegg om å spele 
tiltak inn i budsjettet for 2018. 
 

Kommunestyret viser til forbod mot oljefyrar frå 2020 og ber 
rådmannen utgreia korleis dette skal løysast for Hordabø kyrkje og 
Nordhordlandskatedralen. 
 

  Det har kome innspel til løysing og estimert 
kostnad frå Radøy sokn. Framlegg om å spele 
tiltak inn i budsjettet for 2018. 

Landbruk 

Kommunestyret ønskjer ei saksutgreiing på om det kan etablerast 
kommunalt fond for grøfting i landbruket, dette skal vera 
forsterkingsstøtte i samband med andre ordningar.  
 

  Utgreiast  

Kommunestyret ber rådmannen førebu sak der ein ber Fylkesmannen endra 
SMILmidlane og andre nasjonale støtteordningar for å auka grøfting av 
landbruksjord. 
 

  Kontakt med fylkesmannen 
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Diverse 

Kommunestyret ber rådmannen aktivt jakta etter nye/ 
pent brukte stolar til tribunen i Radøyhallen. 
 

  Pågår. 

    

 


